

Pressmeddelande 2009-06-15, kl 10.45

## **SAS utökar samarbetet med Avanza Bank**

Avanza Pension, som är ett helägt dotterbolag inom den börsnoterade Avanza Bank-koncernen, har ingått avtal med SAS Danmark avseende en tjänstepensionslösning för svenska piloter anställda i Danmark.

Avtalet innebär ett utökat samarbete mellan SAS och Avanza Pension. Under första kvartalet 2009 startade samarbetet mellan SAS och Avanza Pension genom en tjänstepensionslösning för 180 piloter anställda i Sverige.

”Vi är mycket glada och stolta över det förtroende vi har fått från SAS. Jag ser vårt utökade samarbete som en kvalitetsstämpel på att vårt tjänstepensionserbjudande är mycket konkurrenskraftigt vad gäller pris, innehåll och service”, säger Henrik Källén, VD Avanza Pension.

”Vi har i samarbete med företrädare för berörd yrkeskategori gjort en genomgång av möjliga leverantörer och gemensamt kommit fram till att Avanza Pension erbjuder oss och de anställda den mest flexibla och optimala lösningen. Vi är mycket nöjda med genomförandet i samband med de förändringar som gjorts i samband med omläggningen och det gehör vi fått för våra önskemål”, säger Britt-Inger Fredriksson, Director Compensation & Benefits, SAS AB.

### **Om Avanza Bank**

Avanza Banks mission är att göra svenskar ekonomiskt självständiga. Avanza Banks affärsidé och viktigaste uppgift är att en kund ska få mer pengar över till sig själv än någon annanstans. Avanza Bank har idag 246 000 konton och förvaltar ett kapital på 47 MDR SEK.

Som kund hos Avanza Bank betalar man inga fasta avgifter utan betalar bara när man gör affärer eller väljer sparande. Genom att inte betala några fasta avgifter i sitt pensionssparande kan Avanza Banks kunder på sikt få dubbel pension.

Avanza Bank erbjuder ett fullsortiment inom pensions- och försäkringssparande och ger kunderna möjlighet att själva via internet sköta förvaltningen av sina pensions- och försäkringsmedel. På ett enkelt, kostnadseffektivt och flexibelt sätt kan försäkringstagarna placera sina medel i en mängd olika värdepapper som Avanza Bank erbjuder.

Avanza Pension fokuserar på sparprodukter inom pensions- och försäkringssparande men förmedlar även riskprodukter. Genom ett samarbete med Euro Accident Health & Care Insurance AB förmedlas gruppörsäkringar inom Liv-, Sjuk och Olycksfall- samt Barn- och Sjukvårdsförsäkringar. Tillsammans med tjänstepension förmedlas även premiebefrielse och sjukförsäkring.

Avanza Pension står under Finansinspektionens tillsyn.

### **För mer information:**

**Henrik Källén, VD Avanza Pension, telefon 070-861 80 25**

avanzabank.se